
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002210 建設工事

指名

電 気 詳細業種
危管第3号 防災情報ライブカメラ設置工事工事番号及び工事名
福知山市 土師宮町ほか 地内工事場所
自 平成28年 8月 2日 ～ 至 平成28年 9月30日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成28年 7月28日入札・見積日 10時0分 電子入札
ドーム型カメラ ２基、画像収集配信用PCプログラム変更 １式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社長田電工

株式会社佐藤商事

有限会社四方電工

有限会社タカハシ電気

日吉電機株式会社

有限会社ベストリビング

森下電設工業

山喜エンジニアリング株式会社

株式会社ヨネダ

4,100,000

4,580,000

4,558,000

4,510,000

4,429,000

4,580,000

落札

辞退

－

－

－

失格（内訳明細書不備

－

－

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：４，５８０千円（税抜）　　最低制限価格：４，０４８千円（税抜）



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 4,946,400 円

最低制限価格
（税込み） 4,371,840 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 -136,080 変更契約日 平成28年8月17日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約
・国土交通省による由良川洪水浸水想定の変更により、被害軽減を図るため操
作盤の取り付け高さを変更する。また、当初、電力量計を取り付ける計画とし
ていたが、電力会社と協議した結果、設備被害の軽減を図るため電力量計取り
付けを廃工とする。
・当初、同一管内でのケーブル設置を計画していたが、ケーブル流量の違いに
よるノイズ障害の軽減を図るため、別配管を増工する。

危管第3号 防災情報ライブカメラ設置工事

契約の相手
有限会社長田電工

福知山市字長田２０６５

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
4,428,000 円

（条件付一般競争
入札の場合）

地域性ほかにより、入札参加資格者名簿で「電気」のＢ・Ｃ等級に登録
された者から９者を選定した。


